1326

prout in scriptis et concedunt quod ad extrema duataxat videlicet
 pro parte tali videlicet modo quod si prius proximatus maritus quod ipse corpus
 ten de hac luce decedere contingere hinc inde eadem corpus sua bona gub
 omnia hereditaria et obligatoria nobilia et vana belia ac res supra scriptas
 omnes morte eiusdem mariti sui devolvetur ad omni eorundem iure dominio pro
 prietate omnibus et singulis bonorum et rerum ipsarum utilitatem fructibus proce
 ribus commodis obventionibus attineri et per hunc gub in universis tenent habe
 re et possidebit illis pacifice et quiete ut fructur ad extrema videlicet suis
 temporibus post mortem vero eiusdem Maximilianus generos corpus sui extunc lo
 ra eadem omnia supra scripta ad successores ipsius Eroni Browski mariti sui sine
 ulla contradictione successores eiusdem supra scripti corporis ipsius ad plenam
 eorundem bonorum devolventur si in literis quibus si prius ipsa Eroni corpus
 sem quod predictus maritus sui non contingere extunc idem Eroni Browski
 maritus sui bona gub omnia hereditaria et obligatoria nobilia et vana belia
 ac res omnes supra scriptas morte eiusdem corporis sui devolvetur sua omni
 eorundem iure dominio et proprietate omnibus et singulis bonorum ac re
 rum ipsarum utilitatem fructibus proventibus commodis attineri et per
 hunc gub in universis tenent habeat et possidebit illis pacifice et quiete
 ut fructur ad extrema duataxat videlicet suis temporibus post mortem vero eiusdem
 Eroni Browski mariti ipsius extunc bona eadem omnia supra scripta ad succes
 sores ipsius corporis sui sine ulla contradictione successores eiusdem li
 pra scripti Eroni Browski mariti sui ad plene iure devolventur illi sui per
 sonaliter Recognoscitur ad scripta omnia rediantibus.

SOZANSCY VSTRZYCKIE Cedunt.

Comparentes pro eorum officio et Actis ipsius Capitei Capitani Rudolphus

Nos Johannes Radziwyl et Martinus Soranoy olim Alti Warko Soranoki Honorati
 filij sui legitimi et legitime exites a Terris dictis Vintur Jurisdictionis auctoritate
 quibusvis pro pro et competens necedendo sub sententia Capituli Bredny
 sicut Jurisdictionis quod ad actus hanc attinet de eis successibus ac bonis suis quibus
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque sibi acedendo jura libere publice ac
 per expressum recognoverunt et quibus illud deorsum suo pro interesse neco
 quod sit Quia pro de omni et integre iure suo videlicet de summa quadringentorum
 floren polon ex summa originali sexcentorum floren polon pro
 a nobili olim Warko Soranoki Parenti sui Recognoscendo per nobilem
 olim Warran Wrotycki Acti pro Capitulum Bredny sicut modo significavit
 debet in summa pro de eis Terris summa pro Alti olim Warko Soranoki
 Parenti sui in se Recognoscere inter alios conceptores suos devoluta de
 proa in summa Capitulum Bredny sicut debitorum de summa pro interesse
 legitime quantum pro bono et interesse sui Recognoscendo spectat et pertinet
 cum omni privilegio iure proprietate ac quavis competentia et prerogativa
 Curie omnibus et singulis in summa pro iure conditionibus iure clausuris
 articulis variis ligamentis ac nexibus in universis omnibus summa pro quibus summa pro
 utilitatibus fructibus presentibus et futuris condonari obventuribus quibus
 vis nihil ex summa pro iure proprietate ac quavis competentia et prerogativa
 pro Recognoscendo summa pro sicut aut quo pro alio referendo seu exipiendo
 Verum que summa pro omnia et singula pro et Recognoscendo concelebant ac
 eidem summa pro ex nunc et de facto Enos Alexandro de Vichow
 Wrotycki cuius pro presentibus accepta ab ipso pro summa pro plenarie et suf
 ficienti satisfactione presentibus condempnatis presentibus et condempnatis presentibus
 omnibus et integris presentibus libere summa pro presentibus in personam eiusdem
 Enos Alexandri Wrotycki presentibus presentibus presentibus totaliter et plenarie

transactum

transulerunt transfuerunt et incorporant prout transferunt transfuerunt
 et incorporant qd per ipsos quosdam Alexandr. Vrb. Ch. Cestrianis dicit
 et per hoc tenet hoc idem per qd tenet qd summa de pmissa omnia qd
 transfusa in uniuersa eadem utilitatibus et proficiunt tenendi habendi et
 possidendi illius quiete et pacifice ut fruendi summa qd tollendi le-
 uandi et percipiendi de lenata et percipere quietate per eadem qd non
 fuerit populata tunc agendi per ceptus quousvis iudiciarios instituti et ad
 debita executione finem perducendi qd iustitiam omnia tanquam sua propria
 tenet et tenentur tunc contra quousvis bene placitos qd proficiunt libere et effecti-
 uiter conuertiendi qd ad tenis originalis ea omnia libere in se complectendi qd
 Cest. et transfusa in ipse salua nihilominus in pte debitorum Cestrian.
 Bis in istis quibus respicitur tenentur videlicet ducentorum floren. totum
 conceptioni suo Robti. Iuano Soranski apud succores qd alii tenent
 in Vrb. Ch. repetenda pleno in robore refernata. Hac in parte ad pmissa

Boniecki Consti Aduita:
litatem inscribit. 729

Comparans personali coram officio et debis qd Cestrian. Capitad Boniecki
 quousvis Stanislaus Boniecki sanus mente et corpore exiitens a tenis die-
 bus iudibus iudicantibus suis quibusuis proprijs et competens recedendo
 sibi de Cestrian. Capitad Boniecki et iudicantibus quousvis ad acta hunc attinet
 se ad tenis qd ac tenis suis qd omnes totaliter et plenarie incorporando et
 subiacendo palam libere publice ac per se qd recognoscat Quia ipse
 quousvis Rebowius Schway Konarka pinnam otium quousvis Nicolai Boniecki
 ski ad tenis secundam ampliam sui recognoscat Corpori legitime